的议案》、《关于公司〈关于向特定对象发行A股股票募集资金使用的可行性分析报告〉的议案》等相关

议案，同意公司向不超过35名（含本数）符合中国证监会规定条件的特定投资者发行不超过本次发行前公

司总股本的30%的股票，即不超过65,129,107股（含65,129,107股）股票。本次拟向特定对象发行A股股票

事项已经公司于2021年4月8日召开的2021年第一次临时股东大会审议通过。

2021年6月2日，公司收到了深圳证券交易所出具的《关于受理广州赛意信息科技股份有限公司向特定

对象发行股票申请文件的通知》（深证上审〔2021〕188号），深圳证券交易所对公司报送的向特定对象

发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。

2021年6月11日，公司收到了深圳证券交易所出具的《关于广州赛意信息科技股份有限公司申请向特

定对象发行股票的审核问询函》（审核函〔2021〕020147号）（以下简称“《审核问询函》”），深圳证

券交易所上市审核中心对公司提交的向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，并形成了审核问询问

题。

2021年8月9日，公司会同相关中介机构就《审核问询函》中提出的问题进行了认真研究和逐项答复，

并根据相关要求对《审核问询函》回复进行公开披露。同时，公司已按照要求及时将回复材料报送深圳证

券交易所。

2021年8月11日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于广州赛意信息科技股份有限公

司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深圳证券交易所发行上市审核机构对公司提交的向

特定对象发行股票申请文件进行了审核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求，后续深圳证

券交易所将按规定报中国证券监督管理委员会履行相关注册程序。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需获得中国证券监督管理委员会作出同意注册的决定后方可实

施，最终能否获得中国证券监督管理委员会作出同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据该

广州赛意信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

具体内容详见公司于2021年3月24日、2021年4月9日、2021年6月3日、2021年6月11日、2021年8月10

日、2021年8月12日日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州赛意信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,808,514 28.47% 0 0 37,085,108 0 37,085,108 98,893,622 28.04%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 61,808,514 28.47% 0 0 37,085,108 0 37,085,108 98,893,622 28.04%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 61,808,514 28.47% 0 0 37,085,108 0 37,085,108 98,893,622 28.04%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 155,288,511 71.53% 0 0 93,883,267 4,610,259 98,493,526 253,782,037 71.96%

 1、人民币普通股 155,288,511 71.53% 0 0 93,883,267 4,610,259 98,493,526 253,782,037 71.96%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 217,097,025 100.00% 0 0 130,968,375 4,610,259 135,578,634 352,675,659 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司向不特定对象发行的可转换公司债券（债券简称：赛意转债，债券代码：123066）自2021年3月22日起可转换为公司

股份，自2021年3月22日至2021年6月30日累计转股数为4,610,259股。

2、公司于2021年4月23日召开的第二届董事会第三十二次会议、第二届监事会第二十三次会议以全票同意的表决结果审议通

过了《2020年度利润分配预案》，同意公司以实施分配方案时股权登记日的公司总股本为基数，向全体股东每10股派发现金

红利1.70元（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增6股。公司2020年度权益分派方案已经公司于2021年5

月18日召开的2020年度股东大会审议通过。2020年度权益分派方案实施时股权登记日的公司总股本为218,280,626股，转增股

数为130,968,375股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广州赛意信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

同上所述。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响